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Mecz kwalifikacyjny do Mistrzostw Świata w Piłce Nożnej w 2018 r. między reprezentacją Ukrainy i

Republiki Kosowa, który został rozegrany na stadionie Cracovii 9 października był okazją do wizyty w

naszym mieście Ambasadora Ukrainy J.E. Andrija Deszczyci. W poniedziałek, 10 października 2016 r.,

Ambasador złożył kurtuazyjną wizytę Prezydentowi Miasta Krakowa. 

Chociaż w Krakowie, w związku z różnymi wydarzeniami dotyczącymi tematyki ukraińskiej,

Ambasador bywał wielokrotnie, była to jego pierwsza oficjalna wizyta w magistracie od czasu

rozpoczęcia misji dyplomatycznej w 2014 r. Jego Ekscelencji towarzyszył Konsul Generalny

Ukrainy w Krakowie Oleh Mandiuk.

Podczas spotkania z Prezydentem Jackiem Majchrowskim Ambasador serdecznie podziękował

władzom Krakowa za przychylne stanowisko w sprawie możliwości organizacji w naszym

mieście meczu pomiędzy reprezentacjami Ukrainy i Kosowa. J.E. Andrij Deszczycia podkreślił, że

trudno byłoby o lepszy wybór miejsca dla tego wydarzenia, gdyż właśnie w Krakowie Ukraińcy

czują się jak w domu. Prezydent Majchrowski pogratulował z kolei Ambasadorowi wygranej

Ukrainy, która zakończyła mecz z Kosowem z wynikiem 3:0.

Ambasador podjął temat ukraińskiej młodzieży, która chętnie wybiera Kraków na miejsce

studiów i często wiąże z naszym miastem swoją karierę zawodową. Integracja Ukraińców z

polskim społeczeństwem jest dla Ambasady ważnym zagadnieniem, jednak w Krakowie – jak

podkreślił Ambasador Deszczycia – zupełnie nie odczuwa się napięć na tle narodowościowym.

Ambasador zachęcał do udziału w programach wymiany młodzieży, realizowanych m.in. przez

Polsko-Ukraińską Radę Wymiany Młodzieży. Podkreślił również, że jest zachwycony Krakowem,

który poznał jeszcze w 1992 r. i od tego czasu z satysfakcją obserwuje jego dynamiczny rozwój.

  

Prezydent Majchrowski ze swojej strony nakreślił aktualny stan i perspektywy współpracy

Krakowa z miastami ukraińskimi – Lwowem i Kijowem. Szczególnie aktywne są kontakty z

naszym „galicyjskim” sąsiadem. Lwowiacy chętnie korzystają z doświadczenia Krakowa np. w

dziedzinie gospodarki komunalnej. W przyszłym tygodniu przedstawiciele lwowskiego

magistratu wezmą udział w konferencji podsumowującej projekt „Polsko-niemiecko-ukraińska

samorządowa inicjatywa PPP”, realizowanej przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie w

ramach dofinansowania ze środków Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej.
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